y
Prefectur:

NAPO

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
| COMPROBANTE DE PAGO N° 111470 Fecha: 16/11/2021
Asiento N° 4761 Compromiso N° 1102
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: TAPUY CERDA CARLOS RUBEN USD 200.00

LA SUMA DE: DQOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 16 de Noviembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN.- liqudacidén de laﬁicitud de autorizacidn para
cumplimiento de servicios institucionales No.347-DOP del 05-10-2021, @por
trasladarse al cantén El Chaco, sector Santa Marianita, El Angel a continuar

| los trabajos de mejoramiento de la subrasante, excavacidén y ancausamiento de
cunetas, segun memorando No.0B89-DOP del 10-09-2021, a partir del 13-09-2021,
por 20 dias y se amortiza el cpte. pago N° 111135

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 25162 TAPUY CERDA CARLOS RUBEN 200.00
- TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD  200.00 -
| - APLICACION CONTABLE T o . R
‘ Cédiirgarn - Descripciéh 7 CANCELADO 2_ a_ _NOV 202' Debe Haber
| 1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD 2,250.00 2,250.00
o APLICACION PRESUPUESTARIA o -
Partida Presupuestaria - Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00

ING. NATALIA VILLALTA Referenci.
Subdirect.contab (e) Banco Ce{-ntral ;
16/11/2021 12:44 Pagina 111 3314-{ '
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Gobierno Autonomo Descentralizado
/\aps_ Provincial de Napo
e o s SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD "

ORDEN DE PAGO N° 111470

_ 16 de noviembre de 2021 VALOR USD: $200,00

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN

ligudacién de la solicitud de autorizacion para cumplimiento de servicios
institucionales No.347-DOP del 05-10-2021, por trasladarse al cantén El Chaco,
sector Santa Marianita, El Angel a continuar los trabajos de mejoramiento de la
subrasante, excavacién y ancausamiento de cunetas, segun memorando
No.089-DOP del 10-09-2021, a partir del 13-09-2021, por 20 dias y se amortiza el
cpte.pago N° 111135

CANCELADO 2 3 NOV 201




. TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Prafactur,
N!\B.Q LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1102 FECHA: 11/11/2021 /
BENEFICIARIO: TAPUY CERDA CARLOS RUBEN-AYUDANTE DE MAQUINARIA
Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.347-DOP de fecha
CONCEPTO : 4 P P
10/09/2021
LUGAR - Parroguia Sardinas -Cantén Chaco
NO. DE DiAs 22 dias continos
MONTO - $ 200.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 347-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
| Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
‘ 2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 347-DOP
| autoridad o su delegado, detallando las actividades
\ cumplidas
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a) v Factura N. 234 y N/V. 1862 de fecha 04/10/2021
Reporte del registro de asistencia del reloj .
| 4 |piométrico v Del 13 de septiembre al 04 de octubre/2021
| De fecha 12/10/2021 legalizada por Dr. Luis Samaniego-
5 Certificacién de asistencia v Analista de Recursos Humanos Talleres e Ing. Veronica
Herrera-Subd. Talento Humano por 21 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la 5 - Certificados de trabajo firmado por el Fiscalizador y
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obras por 21 dias
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial
lugar al cual asistieron, Rural de Sardinas por 21 dias
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electronicas 0 manuales.
Nro. de dias 4 e
trabajados 20 Valor del viatico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% § 525.00
Asume la entidad 30% $225.00
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 525.00
Sin presentacion de facturacion conforme normativa:  |§ 225.00
Suma total del viitico: $ 750.00
| Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $ 0.00
| por: £
Descuento del anticipo entregado: § 550.00 |Nro. Comprobante ]lll]JS
VALOR A PAGAR: $ 200,00
ELABORADO POR:

ASISTENTE BE APOYO ADMINISTRATHVO 3 CANCELADO 7 3 NOV 202
/
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Prefectur;

NAPO

Teflendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO No: 1102
Certificacién No: 939 /
Transaccidén No: 11035
Fecha: 09/11/2021
Proveedor: TAPUY CERDA CARLOS RUBEN

Identificacién: Cédula 1500173073
DETALLE:
Pago por la liqud.de la solicitud de autorizacidén para cumplimiento de servicios institucionales
No.347-DOP del 05-10-2021, por trasladarse al cantén El Chaco, sector Santa Marianita, El Angel a
continuar los trabajos de mejoramiento de la subrasante, excavacién y ancausamiento de cunetas,
segin memorandc No.089-DOP del 10-09-2021, a partir del 13-09-2021, por 22 dias continuos del sefior
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN, en calidad de Ayudante de maguina.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 150,886.44
Total => 750.00 150,886.44

(=]
B ricmnte et ctitosmonia o

CLAUDIA MARIBEL
b4 MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
09/11/2021 9:11 Pagina 1/1
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Prefectu r\

.oﬂondo Donrm o

GAD PROVINCIAL DE NAPO |
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 939

Transaccidén No: 1521
Fecha: 09/11/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacidén: Cédula 1715295711

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 939.En 'atencién a. la solicitud de autorizacién para cumplimiento de
servicios institucionales No.347-DOP del 05-10-2021

CLAUDI

Partida Presupuestaria 1 Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

. CANCELADO 2 3 NOV 2021

FEVENY TRENE MATILDE
39 [ EDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irena M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero

09/11/2021 9:07 Pagina 111 ' S_.



Cert. 939 |

5“7\90 SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 347-DOP ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  10/09/2021
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | = [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN AYUDANTE DE MAQUINARIA
|.
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL HOMARE DE EUND AN GUERERIENECE LA OBk
L SERVIDOR
EL CHACO — PARROQUIA SARDINAS — PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
_bu U0
fic _ DESCRIPCION. )

ANDY GREFA MARLON MARCO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 07

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN - AYUDANTE DE MAQUINARIA

CERDA GREFA JONNY TEODOMILO — OPERADOR RODILLO CAT. No. 07

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 18
CONSTANTE MACIAS DENNY ISRAEL — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 13

MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER —~ OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No. 03

Se le dispone, se traslade al Cantéon El Chaco, Parroquia Sardinas, a continuar los trabajos mejoramiento de la
subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas en el sector Santa Marianita, El Angel.

Sr. Julio Bustos — (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 13 de septiembre del 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
o RUTA FECHA HORA FECHA HORA
| dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA- PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | SARDINAS -CANTON EL |} DY HYY OL.\*LOJDZ( UOH'XD

CHACO !
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
i SOLICITANTE
Cprrbs 2y &
} = )
Carlos Tapu M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
AYUDANTE DE MAQUINARIA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS |
v ﬁ" A O 7

| NOTA: Esta solicitud deberé ser presentada para su Autorizacién, cor_por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;:
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
= De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

LR CANCELADO ALy Oy B8 — 5=
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NAPO e
i Desa S GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA ] FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES I 05/10/2021

347

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CARLOS RUBEN TAPUY CERDA AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:
EL CHACO - PARROQUIA - SARDINAS - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRA EL SERVICIO INSTITUCIONAL ANDY GREFA MARLON MARCO - OPERADOR DE LA
MOTONIVELADORA CAT. N 07 — TAPUY CERDA CARLOS RUBEN — AYUDANTE DE MAQUINARIA — CERDA GREFA JONNY
TEODOMILO — OPERDOR DE RODILLO CAT N2 07 — GREFA RIVADENEIRA CARLOS NICOLAS — OPERDOR EXCAVADORA HYUNDI N2
18- CONSTANTE MACIAS DENNY ISRAEL- OPERADOR TRACTOR CAT. N2 13- MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER — OPERADOR
RETROEXCAVADORA CAT N2 03

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N° 347 , me trasladé en calidad de AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA
PESADA al Canton El Chaco, parroquia Sardinas a realizar trabajos de mejoramiento de la subrasante, excavacion, y
encausamiento de cunetas en el sectores: San Marianita, El angel por una jornada de 21 dias.
LUNES 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2021/

- » Salimos al lugar de frabajo llevando el Trineo de combustible en la volque j#dla de fri ina de rio
@ Borja y luegp retorne al relastrado de la via parque lineal de Borja. ‘-’GANEEEﬂ% ? T"ﬁh\? %r
MARTES 14 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 f

©) » Se realizo tanqueada de combustible enlas maquinas en Santa Marianita parroquia sardinas Canton el Chaco
MIERCOLES 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 *
() > Serealizo tanqueada de combusﬁple/en las maquinas en Santa Marianita parroquia sardinas Cantén el Chaco
JUEVES 16 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

) Se realizo tanqueada de combusyble en las maquinas en Santa Marianita parroquia sardinas Canton el Chaco
VIERNES 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

(£> » Serealizo tanqueada de combustibleen las maquinas en Santa Marianita parroquia sardinas Canton el Chaco
SABADO 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

(£)» Serealizo tanqueada de combustible€n las maquinas en Santa Marianita parroquia sardinas Canton el Chaco
DOMINGO 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 -

(1) »  Serealizo tanqueada de oombusﬁblg,{n las maquinas en Santa Marianita parroquia sardinas Canton el Chaco
LUNES 20 DE DE SEPTIEMBRE DEL 2021

() Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas en Santa Marianita parroquia sardinas Cantén el Chaco

MARTES 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2021 / :
(2> » Serealizo tanqueada de combustible e/n’fas maguinas en Santa Marianita parroquia sardinas Cantéon el Chaco
MIERCOLES 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

(ToY Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas en Santa Marianita parroquia sardinas Cantén el Chaco




JUEVES 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2021.

49 » Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas en los Angeles parroquia sardinas Canton el Chaco
VIERNES 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

‘)2) » Se realizo tanqueada de combustible en Jas maquinas en los Angeles parroquia sardinas Canton el Chaco
SABADO 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

» Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas en los Angeles parroquia sardinas Canton el Chaco
DOMINGO 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

(1t ) » Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas en los Angeles parroquia Sardinas Cantén el Chaco
LUNES 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

3 »  Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas en los Angeles parroquia Sardinas Cantén el Chaco

 MARTES 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2021/

( /2% Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas en los Angeles parroquia Sardinas Cantén el Chaco
MIERCOLES 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

(17) »  Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas en los Angeles parroquia Sardinas Cantén el Chaco
JUEVES 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

/1%) > Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas en los Angeles parroquia Sardinas Canton el Chaco
SABADO 02 DE OCTUBRE DEL 2021 -

) )

' » Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas en los Angeles parroquia Sardinas Cantdn el Chaco
DOMINGO 03 DE OCTUBRE DEL 2021

(90% Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas en los Angeles parroquia Sardinas Canton el Chaco

LUNES 04 DE OCTUBRE DEL 2021 )

»  Se realizo tanqueada de combustible en las maquinas, en los Angeles parroquia Sardinas Canton el Chaco
y luego retornamos hacia los talleres.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

| CANCELADO 2 3 NOV 72

Tec. Julio Bustos
JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA

4/10/20
Billererinn 13/09/2021 04/10/2021

NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento del servicio

HORA 06:44 16: 30 iael :
hh:mm institucional segln sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA
terrestre, TRANSPORTE RUTA dibroms | TR | e m | AP
" hh:mm hh:mm
maritimo, aaaa aaaa
otros)
TENA- PARROQUIA -
-CANTON
TERRESTRE INSTITUCIONAL Ao, ooy | 13/09/2021 | 6:44 04/10/2021 16:30
NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoria mente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: CARLOS RUBEN TAPUY CERDA
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al niumero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Mdxima Autoridad o su
Delegado

CANCELADO 2 3 NOV 2024

FIRMAS DE APROBACION
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Ing. Josué Borja Alvarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE LA
SENORITA PREFECTA

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

- N



PARA:

Prefectura

ANMAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin

Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORME DE FIN DE JORNADA EN CHACO Y QUUOS

De mi consideracién:

Mediante el pfe

sente me permito informar las novedades presentadas en el frente de
trabajo del cantén Quijos y El Chaco-Sardinas, de

realizadas entre las fechas del 13 de septiembre al 04 de octubre del presente afo, por una
jornada de 22 dias continuos, en la cual algunos compafieros han tenido inconvenientes
en los timbres por motivo de dafios en el cargador del reloj.

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO
19/09/202]1 No lee 1a huella digital de salida.
23/09/2021 no lee 1a huella digital de entrada.
27/09/2021 no lee la huella digital de salida.

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR
15/09/202] no lee la huella digital de salida.

MORETA MORALES MANUEL MESIAS .
02/10/2021 No lee la huella digital de entrada.

MORETA MORALES VICTOR MARCELO
02/09/2021 No lee la huella digital de salida.

| TAPUY CERDA CARLOS RUBEN

)

19/09/202]1 No lee la huella digital de salida.

&7/(}9/2021 No lee la huella digital de Entrada.

CONSTANTE MACIAS DENNY ISRAEL
30/09/2021 No Jee la huella digital de salida.

/
ra
/
Memorando Nro. 0049-2021-UID
Tena, 07 de octubre de 2021
1 cual fui jefe de grupo, actividades
CANCELADO 2 3 NOV 20
Qooc
\‘\oo \
@®
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U
&L L

MOLINA ZAMORA DENIS ALEXANDER
10/09/2021 No lee la huella digital de salida.
01/10/2021 No lee la huella digital de salida.

BARROSO LUIS ABRAHAN
20/09/2021 No lee 1a huella digital de salida.
04/10/2021 No lee la huella digital de salida.

e sasts mer (usatiy Prefesfura oge Nspo

Av. Juan Montalve y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104

e-muail; infraestructura @napo.gob.ec
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Bpiico

CIUDAD: Te

EMPLEADO TAPUY CERDA CARLOS RUBEN

na

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del :

\
\
|

13/09/2021 al

‘ Reporte - Timbres

04/10/2021

Cl: 1500173073 Cod. 305

A SRS
/Mon 13/09/2021 06:44 «
| fMon13.'{Jg.'2021 15:33 209806 Desconocido
KMon 13/09/2021 18:09 7 16 Salida l/
) f{:’l’ue 14/09/2021 06:29 44 16 Entrada ¢
l\rue 1210872021 17:55 7 6 Salida |/
/[Wed 15/08/2021 06:23 ‘/( 16 Entrada V/
£ Q\Wed 15/09/2021 17:28 ,1/ 16 Salida
, ,Thu 16/09/2021 06:28,- ,/ 16 Entrada ¥/
4 {jhu 1670872021 16:33 ¥/, 16 Salida /"
r /fFri 1770912021 08:28 v 16 Entrada &
? Fri 1770072021 wzoel l// 16 Salida /"
, /Bat 1810912021 06:23 W 16 Entrada {/
(> Gat 1810972027 17:01 i 16 Salida 1/
/ J —BSun 19/09/2021 06:51 16 Entrada
iMon 20/09/2021 06:22 ;/ 16 Entrada |~
% Mon 20/09/2021 17:35 '/ 16 Salida /"
Tue 21/09/2021 06:39 ;/ 16 Entrada +
b’(-Tue 21/09/2021 17:31_ !// 16 Salida !/
Wed 22/09/2021 06:25 4/ 16 Entrada ¢/
l“(\p\r.c.-u 22/09/2021 13:04._‘// 16 Salida V/
i fThu 23/09/2021 06:27 _ 1/ 16 Entrada [/
Thu 23/09/2021 19:53, / 16 alida j/ P
Fri 24/09/2021 06:26 _j,~ 16 Entrada (/
IZ‘( Fri 24/09/2021 17:18 - ,// 16 Salida V"
_ Sat 25/09/2021 06:31 1/ . 16 Entrada |/
l‘:"(Sat 2500972021 1733 - | 6 Saiida f//
Sun 26/09/202106:22 _V/ 16 Entrada ¥
J’ﬁZSun 26/09/2021 19:22__|/ 16 Salida |/
1€ —Mon 2770872027 16:42 ._*4 6 Entrada ;7
Tue 28/09/2021 06: 18w~ 16 Entrada §/
16 ZTUB 28/09/2021 17:41/!/ 16 Entrada //
/Wed 29/09/2021 06:23 4 16 Entrada 1/
H‘i £ _Wed 29/09/2021 17:29{ l/" 16 Salida [~
/{Thu 30/08/2021 06:24,y 16 Entrada ¢/
f?i_rhu 30/09/2021 16:31_( 16 Salida L//
9./ al 02/10/202106:23 .7 [16 Erirada 47
“\[Sat 02/10/2021 16:58 _.// 16 Salida [//_
. //Sun 03/10/2021 06:33 .}/ 16 Entrada ¢/
( ':‘-/—Sun 03/10/2021 18:52 . |,/ 16 Salida |/
/Mon 04/10/2021 06:24 _\/ 16 Entrada ¥ B
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CERTIFICADO DE TRABAJO

En mi calidad de Presidente del Gobiemno Parroquial de Sardinas por
peticion verbal y de la parte interesada en debida y legal forma.

‘ CERTIFICO:

Que: el sefior TAPUY CERDA CARLOS RUBEN con cédula de ciudadania

N° 150017307-3, AYUDANTE DE MAQUINARIA, del GAD Provincial de Napo
trabagjé en la jornada de frabajo en la Parroquia Sardinas desde el 13val
30 de Septiembre y del 2/61 04 de Octubre del 202 I, dando un fotal de 21
dias laborados, en los que realizo los siguientes trabajos.

Mejoramiento de la subrasante, excavacion y encausamiento de
cunetas en el sector Santa Marianita y El Angel.
interesado, hacer uso del presente documento, en lo que estime

conveniente salvo caso legal.

Sardinas, 04 de Octubre del 2021 g

Atentamente,

- GOBIERNL TONOMO

¢ DESCENTRALIZADO e
Y I\ i " rd

PARROQUIA RURAL / \_\L:\“‘- Dg

DE SARDINAS /\\\;_ "3 P

\
|
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al
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Gaabajando por nuestra gente



Prefectura

ANIPO

Tejiendo Desarrofio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Munoz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Veronica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico TAPUY CERDA CARLOS RUBEN-AYUDANTE DE
MAQUINARIA labor6 en el cantén El Chaco parroquia Sardinas, segun solicitud de
autorizacion N° 347-DOP y mediante memorando 089-DOP de fecha 10 de
septiembre del presente afno, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 13.de septiembre del 2021,y ha I?or do,con
normalidad los ~dias --'12@4?1 5,/186117{13,19?2@,’21722‘,23?24/,2 26,272 ,253 de
serjg’embre y Oé,OS,OZ(de octubre del presente afio cumpliendo de esta manera los
214ias de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj biomeétrico N° 16 y la
certificacion emitida por el PRESIDENTE DEL GADPR SARDINAS.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico, el memorando N°
0049-2021-UID de fecha 07 de octubre del presente afo emitido por el jefe de grupo
a la subdirectora de Talento Humano en el sistema Quipux y reasignado por la
Subdirectora de Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

. B cAORDINACION - 7
A DE GESTION DE :
- Veronicg/Merrera E.ratenio Hummm_/

IRECTORA DE TALENTO HUMANG~

Dr. Luis

TALENTO HUMANO TALL Ei!ALLERES iy

-
L ——n-"

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec \3

elaborad por zb



@ h Prefectura
Tejrendo Desarrollo

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

Tena, 06 de Octubre de 2021

CERTIFICACION

Que, el sefior TAPUY CERDA CARLOS RUBEN con CI: 150017307-3; AYUDANTE
DE MAQUINARIA PESADA, MOTONIVELADORA CAT # 07, laboré en una jornada
de 21(Veintitin) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA

7 Dias Lunes a Domingo 13-14-15-16-17-18-19 (Septiembre
2021)

7 Dias Lunes a Domingo 20-21-22-23-24-25-26 (Septiembre
2021)

4 Dias Lunes a Jueves 27-28-29-30(Septiembre 2021)

3 Dias Sabado a Lunes 02 -03-04(Octubre 2021)

TOTAL: 21 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Ayudante de Motoniveladora CAT # 07 con los trabajos
en:

- Sector Santa Marianita: 130 m. de Lastrado de via, con un ancho de via de
5my espesor de 30 cm incluyendo desbanque.

- Sector El Angel: 520 m. de Lastrado de via, con un ancho de via de 5m y
espesor de 40 cm. incluyendo desbanque.

Trabajos realizados en la parroquia Sardinas, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Tena, 06 de Octubre de 2021

www.napo.gob.ec
prefectu?a@gnapo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo N




CERTIFICACION

El suscrito Supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos Jefe de Grupo — servidor
publico SUPERVISOR del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el sefior: CARLOS RUBEN TAPUY CERDA Portador de la cedula de identidad N°
150017307-3 AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA labord los siguientes
dias : 13/14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27.28,29,30 de septiembre del 2021 y del
02,03,04 de octubre del 2021, realizando el mantenimiento de vias en los sectores; Santa
Marianita, el Angel Parroquia Sardinas, Cantén, El Chaco, por una joada de 21 ,}HS pernoctando en
el sector.

Es todo cuando certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de
este
Certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Tena a, 05 de Octubre del 2021

Julio Bustos
JEFE DE GRUPO

(5
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Ballesteros Peralta Martha Cecilia

NOTA DE VENTA
SIMPLIFICADA

RUC: 0802217083001 =
AUT. SRI. 1128683623

Direccion Matriz y Estab.: Barrio La Revolucion
12 de Febrero s/n y Avenida 26 de Mayo
Telef.: 062 329 714 .

EL CHACO - NAPD - ECUADOR

SERIE: 001 - 001

000001862
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ELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vélez" RUC. 0915251219001 AUT. - 9456 2 BLOCK 100X2 ¢

——

VELIZ MACIAS CARMEN

Firma Autorizada " Firma Cffe

2

*N® del 000001801 al 000002000

IITITTT ) WORTOW 9 9,4
i IRFE‘!' Graficas Vélez" RUC. 08152812 9001
- 9456 | Block 50x2 N* del 000000226 al 000000275 : ‘,L

ACTIVIDADES ECONOMICAS:
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NATURALES

} EFREN HERIBERTO
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RTO MATRIZ

ANABI"

A SU CONSUMO INMEDIATO.

FEC. INICIO ACT. 01/06/2000
FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO:

oo SAN JOSE Calle: 13 DE JUNIO Numero: S/N Intersecclon:
NGELICA Telefono Domicilio: 062329125

[ERTO LOCAL COMERGCIAL

ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLES PARA LOCALES COMERCIALES.

DIRECCION ESTABLECHRIENTO:

FEC., INICIO ACT. 16/07/2003
FEC. CIERRE:
FEG. REINICIO: )

Provincia; NAPO Canton: EL C
JUALIAN ALVARADO Referencia: FRENTE A LA IGLESIA

HACO Parroquia: EL CHACO Barrio: SAN JOSE Calle: 13 DE JUNIO Namero: S/N Interseccion:

EVANGELICA Telefono Domicilio: 062329125

«

< Se verlfica que los documentos de identidad |
y carlificada de volactan orlginales
presentados, peanecun a' contribuyents

g :;)‘.{'i/' 5032015

(o

)(Rasnnnsablv HE
i ‘”\9:\. WIE __.___._.J

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Usuario: DLJP120406

Pagina 2 de
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Lugar de emision: TENAJAV. 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hova: 19/04/2013 T0:46:35




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Hora: 15:18:0

Fecha: 24-11-2021

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17059023

Instituciéon Pablica: GAD PROV NAPO - FID

|

#Cta.: 1210010 |

# Cta # # Fec Proc
om.Ins.Financie! Ben. [|Monto|Referencia|lCed.lden Nom Ben. Banco Estado
COOP. AHORRO Y TAPUY CERDA CARLOS 23-11-2021
CREDITO TENA LTDA. 25162|| 200.00 RUBEN 17:05:12 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ‘ 1l
CREDITO PEQUENA GREFA RIVADENEYRA 23-11-2021
EMPRESA PASTAZA 31725|| 200.00 CARLOS NICOL 17:05:12 ACREDITADA
NDY GREFA MARLON 23-11-2021
BANCO DEL AUSTRO _ || 15661771 200.00 1500481633||MARCO 2 00:00:00 ACREDITADA|
CONSTANTE MACIAS 23-11-2021
BANCO DEL AUSTRO || 15592257|| 200.00 DENNY ISRAEL 2 00:00:00 ACREDITADA||
' ' LUGO MAFLA JUAN 23-11-2021
BANCO DEL AUSTRO || 15589957|| 200.00 1302]| 1500390990| GERARDO 00:00:00 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CEDENO
CREDITO SAN MONTESDEOCA 23-11-2021
FRANCISCO 738589|| 30.00 RAMON IGNAC 17:05:12 ACREDITADA
| Total: ||1,030.00||Reg.:6|

https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17059023&fec_inicio=2021-11-23 00:00:00.0&fec_fin... 24/11/20



